
ВЕДОМОСТЬ 
определения среднего балла аттестатов абитуриентов, 

поступающих в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза
'Я.А. Половинко» 

на профессию(специальность) «Повар, кондитер»
*

№ Ф.И.О. абитуриента Средний
балл

1 Евсеева Мария Алексеевна 4,316
2 Сытник Надежда Сергеевна 4,00
3 Емельянова Дарья Александровна 4,00
4 Алейников Степан Юрьевич 3,947
5 Калашникова Алина Витальевна 3,895
6 Бондарева Дарья Руслановна 3,895
7 Демченко Анастасия Сергеевна 3,842
8 Охрицкая Диана Романовна 3,842
9 Гришко Елизавета Сергеевна 3,789
10 Розе Снежанна Александровна 3,737
11 Мордовина Дарья Романовна 3,737
12 Орел Наталья Геннадьевна 3,684
13 Власов Андрей Владимирович 3,684
14 Концова Дана Павловна 3,632
15 Бельмас Анастасия Сергеевна 3,579
16 Дедикова Мария Михайловна 3,579
17 Левина Милана Дмитриевна 3,579
18 Алифиренко Дарья Сергеевна 3,556
19 Медведева София Александровна 3,526
20 Шабанов Роки Джониевич 3,474
21 Мушулов Александр Сергеевич 3,473
22 Репин Дмитрий Алексеевич 3,471
23 Быкадоров Станислав Антонович 3,444
24 Рыжкина Милана Максимовна 3,444
25 Колягин Евгений Павлович 3,421
26 Кочуев Илья Васильевич 3,368
27 Каюшников Юрий Алексеевич 3,350
28 Королева Ангелина Николаевна 3,350
29 Овчаров Данил Игоревич 3,33
30 Зотова Юлия Валентиновна 3,30
31 Шолтоян Инна Сергеевна 3,211
32 Фостенко Леонид Дмитриевич 3,210
33 Шолтоян Илья Сергеевич 3,158
34 Курс Ярослав Александрович 3,158



Председатель комиссии 

Ответственный секретарь 

Члены комиссии

А.В.Старостина 

Е.Г.Верхола 

Е.М.Рябущенко 

П.В.Фастов

Н.С.Пономарева



ВЕДОМОСТЬ
сравнительный анализ среднего балла аттестатов абитуриентов и 

проходного балла поступающих в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя 
Советского Союза П.А. Половикко» 

на профессию (специальность) «Повар, кондитер»

№ Ф.И.О. абитуриента Средний
балл

Проходной
балл

1 Евсеева Мария Алексеевна 4,316 3,421
2 Сытник Надежда Сергеевна 4,00 3,421
3 Емельянова Дарья Александровна 4,00 3421
4 Алейников Степан Юрьевич 3,947 3,421
5 Калашникова Алина Витальевна 3,895 3,421
6 Бондарева Дарья Руслановна 3,895 3,421
7 Демченко Анастасия Сергеевна 3,842 3,421
8 Охрицкая Диана Романовна 3,842 3,421
9 Гришко Елизавета Сергеевна 3,789 3,421
10 Розе Снежанна Александровна 3,737 3,421
11 Мордовина Дарья Романовна 3,737 3,421
12 Орел Наталья Геннадьевна 3,684 3,421
13 Власов Андрей Владимирович 3,684 3,421
14 Концова Дана Павловна 3,632 3,421
15 Бельмас Анастасия Сергеевна 3,579 3,421
16 Дедикова Мария Михайловна 3,579 3,421
17 Левина Милана Дмитриевна 3,579 3,421
18 Алифиренко Дарья Сергеевна 3,556 3,421
19 Медведева София Александровна 3,526 3,421
20 Шабанов Роки Джониевич 3,474 3,421
21 Мушулов Александр Сергеевич 3,473 3,421
22 Репин Дмитрий Алексеевич 3,471 3,421
23 Быкадоров Станислав Антонович 3,444 3,421
24 Рыжкина Милана Максимовна 3,444 3,421
25 Колягин Евгений Павлович 3,421 3,421
26 Кочуев Илья Васильевич 3,368 3,421
27 Каюшников Юрий Алексеевич 3,350 3,421
28 Королева Ангелина Николаевна 3,350 3,421
29 Овчаров Данил Игоревич 3,33 3,421
30 Зотова Юлия Валентиновна 3,30 3,421
31 Шолтоян Инна Сергеевна 3,211 3,421
32 Фостенко Леонид Дмитриевич 3,210 3,421
33 Шолтоян Илья Сергеевич 3,158 3,421
34 Курс Ярослав Александрович 3,158 3,421



Председатель комиссии 

Ответственный секретарь 

Члены комиссии

А.В. Старостина 

Е.Г.Верхола 

Е.М.Рябущенко
%

П.В.Фастов

Н.С.Пономарева


